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 i Malmö.

På fråga om , Ola uppger Hamcher att denne är en person som går ut och in på mentalsjukhus. Hamacher sätter ej någon tro på att  skulle ha utfört mordet på Palme. Ola  är prenumerant på Hamachers tidning, Nationell Tidning. Ola  hette tidigare  i efternamn.  fader tillhör även han den nationalistiska rörelsen.

Det är främst Per  och Lars Göran  som samarbetar. Thomas  har enligt Hamacher tappat kamplustan.

Med anledning av omnämnandet av  och Malmö tillfrågas Hamacher om en polisman från Malmö som heter Mikael . Hamacher uppger att det är något som säger att han hört namnet och tror sig veta vem  är men att Hamacher för tillfället inte kan komma på vem  är.  finns ej med i kartoteket över dem som erhåller tidningen.

På fråga om Leif Christer  uppger Hamacher att denne är känd under epitetet Storfursten. Hamacher tror att  drabbats av 28 konkurser i företagsamheten.  är mannen bakom .  påstår sig vara av ryskt storfurstligt påbrå.  är en psykiskt säregen människa som är med -gruppen. På fråga om  skulle kunna utfört eller planerat mordet uppger Hamacher att han har svårt att tro detta men understryker att  är en psykiskt säregen person.

På fråga om Nils  uppger Hamacher att han känner  som varande en av de personer som kastade in en rökbomb på Chinateatern i samband med en filmvisning där. Hamacher var försvarare åt en medåtalad och har endast sedan sporadiskt stött ihop med .  finns troligen med i NRP tror Hamacher. I vart fall var  knuten till NRP vid tiden han kastade rökbomben på China.

På frågor om Lars  uppger Hamacher att han känner  väl och kan utesluta denne som attentator.  är medlem i SNF.

Hamacher tillfrågas om de norska nationalisterna, , Tor Petter, , Tor Erik och , Jan
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1992-12-02_HL12544-06_Förhör-Ulf-Hamacher.pdf/4&oldid=372926"
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